平成 24 年 5 月 14 日

各  位

会 社 名 株式会社アルファシステムズ

代表者名 代表取締役社長   小 澤 純 理

     （コード番号 4719 東証第一部）

問合せ先 専務取締役

     経営企画本部本部長 髙 田 諭 志

     （ＴＥＬ 03－3486－5111）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 5 月 14 日開催の取締役会において、平成 24 年 6 月 28 日開催予定の第 40 期定

時株主総会に付議する新任取締役の選任につき、下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．役員の異動（平成 24 年 6 月 28 日付）

（１）新任取締役候補

取締役  川名 隆雄

（現 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ・セキスイシステムズ 代表取締役常務）

以 上